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NY DATO: INVITASJON TIL MEDVIRKNINGSMØTE FOR LANDBRUKSAKTØRER 
 
Vil du være med å påvirke utviklingen av landbruket i Ringebu? Kommunen har varslet 
oppstart av kommuneplanens arealdel og laget en plan for hva vi ønsker å fokusere på, i det 
som kalles planprogram. Dette har ligget ute til høring med frist 15.11.24. I den forbindelse 
ønsker vi å få innspill til hva som er viktig for dere som landbruksaktører i Ringebu.  
 
Tid og sted: 
 
Mandag 03.03.25 kl. 19-21 
Innovasjonssenteret 
Jernbanegata 4, 2630 Ringebu 
Tema: LANDBRUK 
 
Medvirkning fra innbyggere og lokale aktører er en viktig forutsetning for å danne et godt 
kunnskapsgrunnlag. Hovedmålet for planleggingen er å utvikle et samfunn som ivaretar viktige 
felles verdier og levekår for alle grupper. I noen tilfeller ønsker kommunen å legge til rette for 
medvirkningstiltak som i større grad er tilpasset de spesifikke gruppene. 
 
I arbeidet med kommuneplanens arealdel ønsker vi derfor å be inn til temamøter for å få 
innspill til konkrete saker som dere ønsker å fokusere på i videre arealplanlegging. Det vil derfor 
ikke avholdes åpne møter, men vi inviterer til møter med enkeltgrupper for å få innspill. I dette 
møte ønsker vi derfor innspill fra landbruksaktører i Ringebu, og vi oppfordrer alle 
berørte til å delta og komme med innspill. 
 
Møtet gjennomføres fysisk, og det vil ikke være mulig å delta digitalt. 
 
I møtet vil det bli gitt informasjon om hvilke tema vi ønsker å fokusere på, prosessen videre, 
samt aktiv medvirkning med mulighet for innspill på ulike temaer som er viktig for dere. 
 
Gi oss tilbakemelding på om du kommer til undertegnede innen 01.03.2025. 
 
Kan du ikke delta? Innspill til innholdet i planprogrammet og forslag til tema for 
kommuneplanarbeidet kan også sendes skriftlig til Ringebu Kommune på 
post@ringebu.kommune.no innen 01.03.2025 og merkes med saksnummer 23/5190. 
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Vel møtt! 
 
Saksbehandler:  Banin Syed 
Banin.syed@ringebu.kommune.no    
 
 

Med vennlig hilsen 
 
 

Banin Syed 
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